
Město Kraslice – Náměstí 28. října 1438, 358 20 Kraslice 

Rada města Kraslic 

 

1 z 1 

Soupis usnesení 

z 57. schůze Rady města Kraslic, která se uskutečnila dne 12.06.2013 v 14:00 hodin v malé 
zasedací síni Městského úřadu v Kraslicích 

 
1. Usnesení č. 1779/6/2013-RM/57      
Věc: Zveřejnění pronájmu pozemku p.XX 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

žádost pana XX, bytem Kraslice,   o pronájem části pozemku parc.č.XX/16 v k.ú.Kraslice  o 
výměře 20 m2 za účelem manipulační plochy a 

souhlasí  

se zveřejněním záměru  pronájmu části pozemku parc.č.XX/16 v k.ú. Kraslice na úřední desce 
Městského úřadu Kraslice. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
2. Usnesení č. 1780/6/2013-RM/57      
Věc: Zveřejnění pronájmu pozemků p.XX 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

žádost pana XX, bytem Kraslice,   o pronájem pozemků parc.č.XX/2 a XX/16 v k.ú. Krásná u 
Kraslic  o celkové výměře 16968 m2 za účelem pastvy pro koně a sekání trávy a 

souhlasí 

se zveřejněním záměru  pronájmu pozemků parc.č.XX/2 a XX/16 v k.ú. Krásná u Kraslic na 
úřední desce Městského úřadu Kraslice. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
3. Usnesení č. 1781/6/2013-RM/57      
Věc: Zveřejnění pronájmu pozemku DVT Gastro 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 



 

2 z 2 

žádost pana Tadeáše Surového, jednatele společnosti DVT Gastro s.r.o., se sídlem v Oloví, 
Hory 41 o pronájem části pozemku parc.č.2572/1 v k.ú.Hraničná  o výměře 161 m2 za účelem  
umístění parkoviště a 

souhlasí  

se zveřejněním záměru  pronájmu části pozemku parc.č.2572/1 v k.ú. Hraničná na úřední 
desce Městského úřadu Kraslice. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 

   
 
4. Usnesení č. 1782/6/2013-RM/57      
Věc: Zveřejnění prodej nemovitostí XX 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

žádost pana XX, bytem  , pošta Kraslice o  koupi  domu č.p. XX  na stavebním pozemku parc. 
č. XX, stavebního pozemku parc.č.XX v k.ú. Kraslice o výměře 121 m2 za účelem podnikání a 

souhlasí 

se zveřejněním záměru prodeje domu č.p.XX na stavebním pozemku parc.č.XX, stavebního 
pozemku parc.č.XX v k.ú. Kraslice na úřední desce Městského úřadu Kraslice. 

                                                                                                                                                   

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
5. Usnesení č. 1783/6/2013-RM/57      
Věc: Zveřejnění převedení NS č.20010/RaSMM/2012 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

žádost pana XX, bytem Kraslice,   o převedení nájemní smlouvy č.P20010/RaSMM/2012 na 
pronájem pozemku parc.č.XX/1 v k.ú. Kraslice o výměře 140 m2  za účelem zahrady z pana 
XX, bytem Kraslice,   na pana XX, bytem Kraslice,   a 

souhlasí 

se zveřejněním záměru  převodu  nájemní smlouvy na pronájem pozemku parc.č.XX/1 v k.ú. 
Kraslice  na úřední desce Městského úřadu Kraslice. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
6. Usnesení č. 1784/6/2013-RM/57      
Věc: Zveřejnění převedení NS č.521 



 

3 z 3 

Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

žádost pana XX, bytem Kraslice,   o převedení nájemní smlouvy č.521 na pronájem pozemku 
parc.č.XX/1 v k.ú. Kraslice o výměře 414 m2  za  účelem  zahrady      z XX, bytem Kraslice,   na 
pana XX, bytem Kraslice,   a 

souhlasí 

se zveřejněním záměru  převodu  nájemní smlouvy na pronájem pozemku parc.č.XX/1 v k.ú. 
Kraslice  na úřední desce Městského úřadu Kraslice. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 

 
7. Usnesení č. 1785/6/2013-RM/57      
Věc: Zveřejnění převedení NS 298 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

žádost pana XX, bytem Plzeň,   o převedení nájemní smlouvy č.298 na pronájem části 
pozemku parc.č.XX v k.ú. Tisová u Kraslic o výměře 375 m2  za účelem zahrady z pana  , 
bytem Plzeň,   na pana XX, bytem Dolní Břežany,   a 

souhlasí 

se zveřejněním záměru  převodu  nájemní smlouvy na pronájem pozemku parc.č.XX v k.ú. 
Tisová u Kraslic  na úřední desce Městského úřadu Kraslice. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
8. Usnesení č. 1786/6/2013-RM/57      
Věc: Zveřejnění prodeje pozemku p.XX 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

žádost pana XX, bytem Kraslice,   o odkoupení  části pozemku parc.č.XX/1 v k.ú. Kraslice  o 
výměře 350 m2 za účelem zahrady a 

souhlasí 

se zveřejněním záměru  prodeje  části pozemku parc.č. XX/1 v k.ú.Kraslice  na úřední desce 
Městského úřadu Kraslice. 

                                                                                                                                                  



 

4 z 4 

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 

 
9. Usnesení č. 1787/6/2013-RM/57      
Věc: Zveřejnění prodeje pozemku p.XX 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

žádost pana XX, bytem Kraslice,   o odkoupení  pozemku parc.č.XX/5 v k.ú.Kraslice  o výměře 
20 m2 za účelem přístupová cesta a 

souhlasí 

se zveřejněním záměru  prodeje  pozemku parc.č.XX/5 v k.ú.Kraslice na úřední desce 
Městského úřadu Kraslice. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 

 
 
10. Usnesení č. 1788/6/2013-RM/57      
Věc: Zveřejnění směny a prodeje DVT Gastro 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

žádost pana Tadeáše Surového, jednatele společnosti DVT Gastro s.r.o., se sídlem v Oloví, 
Hory 41 o směnu části pozemků parc.č.2572/38 o výměře 107 m2 (ve vlastnictví žadatele) a 
2572/28 o výměře 30 m2 (ve vlastnictví žadatele) v k.ú. Hraničná za část pozemku 
parc.č.2572/1 v k.ú. Hraničná (ve vlastnictví města Kraslice) o výměře 137 m2 a odkoupení  
části pozemku parc.č.2572/1 v k.ú. Hraničná  o výměře 24 m2 za účelem narovnání 
majetkoprávních vztahů a 

souhlasí 

se zveřejněním záměru směny  části pozemků parc.č.2572/38 o výměře 107 m2 (ve 
vlastnictví žadatele) a 2572/28 o výměře 30 m2 (ve vlastnictví žadatele) v k.ú. Hraničná za 
část pozemku parc.č.2572/1 v k.ú. Hraničná (ve vlastnictví města Kraslice) o výměře 137 m2 
a prodeje  části pozemku parc.č.2572/1 v k.ú. Hraničná  o výměře 24 m2 na úřední desce 
Městského úřadu Kraslice. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 

 
11. Usnesení č. 1789/6/2013-RM/57      
Věc: Zveřejnění prodeje pozemku paní XX 
Platný 

Rada města Kraslic 



 

5 z 5 

projednala 

žádost paní XX, bytem Kraslice,   o odkoupení pozemku parc.č.XX/2 v k.ú. Kraslice  o výměře 
1280 m2 za účelem zahrady a 

souhlasí 

se zveřejněním záměru  prodeje  pozemku parc.č. XX/2 v k.ú.Kraslice  na úřední desce 
Městského úřadu Kraslice. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 

 
12. Usnesení č. 1790/6/2013-RM/57      
Věc: Zveřejnění prodeje pozemku p.XX 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

žádost pana XX, bytem Kraslice,   o odkoupení  části pozemku parc.č.XX/3 v k.ú.Kraslice  o 
výměře 806 m2 za účelem zahrady a 

nesouhlasí 

se zveřejněním záměru  prodeje  části pozemku parc.č. XX/3 v k.ú.Kraslice  na úřední desce 
Městského úřadu Kraslice. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
13. Usnesení č. 1791/6/2013-RM/57      
Věc: Zveřejnění prodeje pozemku XX 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

žádost paní XX, bytem Kraslice,   o odkoupení pozemku parc.č.XX/16 v k.ú.Kraslice  o výměře 
973 m2 za účelem výstavba RD a 

souhlasí 

se zveřejněním záměru  prodeje  pozemku parc.č. XX/16 v k.ú.Kraslice  na úřední desce 
Městského úřadu Kraslice. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
14. Usnesení č. 1792/6/2013-RM/57      
Věc: Zveřejnění prodeje pozemku paní XX 
Platný 

Rada města Kraslic 



 

6 z 6 

projednala 

žádost paní XX, bytem Kraslice,   o odkoupení části pozemku parc.č.XX/5 v k.ú.Kraslice  o 
výměře 650 m2 za účelem zahrady a 

nesouhlasí 

se zveřejněním záměru  prodeje  části pozemku parc.č. XX/5 v k.ú.Kraslice  na úřední desce 
Městského úřadu Kraslice. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 

 
15. Usnesení č. 1793/6/2013-RM/57      
Věc: Zveřejnění prodloužení nájmu p.XX 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

žádost pana XX, bytem Kraslice,   o prodloužení pronájmu části pozemku parc.č.XX6 
v k.ú.Kraslice  o výměře 13 m2 za účelem manipulační plochy a 

souhlasí  

se zveřejněním záměru  prodloužení pronájmu  části pozemku parc.č. XX v k.ú.Kraslice  do 
31.10.2013 na úřední desce Městského úřadu Kraslice. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
16. Usnesení č. 1794/6/2013-RM/57      
Věc: Pronájem části pozemku paní XX 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala  

na základě zveřejněného záměru (17.5.2013 – 3.6.2013) 

žádost paní XX, bytem Kraslice,   o pronájem části pozemku parc.č.XX/1 v k.ú. Kraslice o 
výměře 300 m2 za účelem výběhu pro domácí zvířectvo a 

souhlasí 

s pronájmem části pozemku parc.č.XX/1 v k.ú. Kraslice o výměře 300 m2  za účelem výběhu 
pro domácí zvířata (slepice)  paní  XX, bytem Kraslice,  ,  za cenu  XX,-Kč/rok,  na dobu 
neurčitou s měsíční výpovědní lhůtou a 

ukládá  

tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování na 
základě tohoto usnesení nové nájemní smlouvy dle výše uvedených podmínek a 



 

7 z 7 

pověřuje  

starostu města k podpisu nájemní smlouvy dle schválených podmínek. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
17. Usnesení č. 1795/6/2013-RM/57      
Věc: Pronájem pozemku p.XX 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala  

na základě zveřejněného záměru (17.5.2013 – 3.6.2013) 

žádost pana XX, bytem Kraslice,   o pronájem pozemku parc.č.XX/21 v k.ú. Kraslice o výměře 
882 m2 za účelem zemědělského využití (chov včel) a 

souhlasí 

s pronájmem pozemku parc.č.XX/21 v k.ú. Kraslice o výměře 882 m2  za účelem 
zemědělského využití (chov včel)  panu  XX, bytem Kraslice,  ,  za cenu  XX,-Kč/rok,  na dobu 
neurčitou s měsíční výpovědní lhůtou a 

ukládá  

tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování na 
základě tohoto usnesení nové nájemní smlouvy dle výše uvedených podmínek a 

pověřuje  

starostu města k podpisu nájemní smlouvy dle schválených podmínek. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 

 
 
18. Usnesení č. 1796/6/2013-RM/57      
Věc: Pronájem pozemku manž.XX 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

na základě zveřejněného záměru (17.5.2013 – 3.6.2013) 

žádost manželů XX, bytem Kraslice,   o pronájem pozemku parc.č.XX/2 v k.ú. Kraslice o 
výměře 995 m2 (PK 1379) za  účelem zahrady a 

souhlasí 



 

8 z 8 

s pronájmem pozemku parc.č.XX/2 v k.ú. Kraslice o výměře 995 m2  za účelem zahrady  
manželů XX, bytem Kraslice,  ,  za cenu  XX,-Kč/rok,  na dobu neurčitou s měsíční výpovědní 
lhůtou a 

ukládá  

tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování na 
základě tohoto usnesení nové nájemní smlouvy dle výše uvedených podmínek a 

pověřuje  

starostu města k podpisu nájemní smlouvy dle schválených podmínek. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 

 
19. Usnesení č. 1797/6/2013-RM/57      
Věc: Pronájem částí pozemků p. XX 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

na základě zveřejněného záměru (17.5.2013 – 3.6.2013) 

žádost pana XX, bytem Kraslice,   o pronájem částí pozemků parc.č.XX/1 a XX/1 v k.ú. Kraslice 
o celkové výměře 41 m2 za účelem zahrady a 

nesouhlasí 

s pronájmem částí pozemků parc.č. XX/1 a XX/1 v k.ú. Kraslice.  

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
20. Usnesení č. 1798/6/2013-RM/57      
Věc: Pronájem části pozemku p.XX 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala  

na základě zveřejněného záměru (17.5.2013 – 3.6.2013) 

žádost pana XX, bytem Kraslice,   o pronájem části pozemku parc.č.XX/9 v k.ú. Kraslice o 
výměře 400 m2 za účelem zahrady a 

souhlasí 

s pronájmem části pozemku parc.č.XX/9 v k.ú. Kraslice o výměře 400 m2 za účelem zahrady 
panu  XX, bytem Kraslice,  ,  za cenu  XX,-Kč/rok,  na dobu neurčitou s měsíční výpovědní 
lhůtou a 

ukládá  



 

9 z 9 

tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování na 
základě tohoto usnesení nové nájemní smlouvy dle výše uvedených podmínek a 

pověřuje  

starostu města k podpisu nájemní smlouvy dle schválených podmínek. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 

 

 
21. Usnesení č. 1799/6/2013-RM/57      
Věc: Převedení NS XX 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala  

na základě zveřejněného záměru (17.5.2013 – 3.6.2013) 

žádost paní XX, bytem  Kraslice,   o převedení nájemní smlouvy č.258 na pronájem pozemku 
parc.č.XX/13 v k.ú. Kraslice o výměře 609 m2  za účelem zahrady z paní XX, bytem  Kraslice,   
na paní  XX, bytem Kraslice,   a 

souhlasí 

s převedením nájemní smlouvy č.258 na pronájem pozemku parc.č.XX/13 v k.ú. Kraslice o 
výměře 609 m2  za účelem zahrady na paní   , bytem Kraslice,  , za cenu  XX,-Kč/rok,  na dobu 
neurčitou s šestiměsíční výpovědní lhůtou  a 

ukládá  

tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování na 
základě tohoto usnesení nové nájemní smlouvy dle výše uvedených podmínek a 

pověřuje  

starostu města k podpisu nájemní smlouvy dle schválených podmínek. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 

 

 

 
22. Usnesení č. 1800/6/2013-RM/57      
Věc: Převedení NS XX 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

na základě zveřejněného záměru (17.5.2013 – 3.6.2013) 



 

10 z 10 

žádost pana XX, bytem  Kraslice,   o převedení nájemní smlouvy č.20027/2011 na pronájem 
části pozemku parc.č.XX/1 v k.ú. Kraslice o výměře 394 m2  za účelem zahrady z pana XX, 
bytem  Kraslice,   na pana XX, bytem Kraslice,   a 

souhlasí 

s převedením nájemní smlouvy č.20027/2011 na pronájem části pozemku parc.č.XX/1 v k.ú. 
Kraslice o výměře 394 m2  za účelem zahrady na pana XX, bytem Kraslice,  , za cenu  XX,-
Kč/rok,  na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní lhůtou  a 

ukládá  

tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování na 
základě tohoto usnesení nové nájemní smlouvy dle výše uvedených podmínek a 

pověřuje  

starostu města k podpisu nájemní smlouvy dle schválených podmínek. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 

 
23. Usnesení č. 1801/6/2013-RM/57      
Věc: Převedení NS XX 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala  

na základě zveřejněného záměru (15.4.2013 – 30.4.2013) 

žádost paní XX, bytem  Kraslice,   o převedení nájemní smlouvy č.551 na pronájem části 
pozemku parc.č.XX/1 v k.ú. Kraslice o výměře 480 m2  za účelem zahrady z paní XX, bytem  
Kraslice,   na paní  XX, bytem Kraslice,   a 

souhlasí 

s převedením nájemní smlouvy č.551 na pronájem části pozemku parc.č.XX/1 v k.ú. Kraslice 
o výměře 480 m2  za účelem zahrady na paní  XX, bytem Kraslice,  , za cenu  XX,-Kč/rok,  na 
dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní lhůtou  a 

ukládá  

tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování na 
základě tohoto usnesení nové nájemní smlouvy dle výše uvedených podmínek a 

pověřuje  

starostu města k podpisu nájemní smlouvy dle schválených podmínek. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
24. Usnesení č. 1802/6/2013-RM/57      
Věc: Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení VB IE-12-0004975/VBI, ČEZ 



 

11 z 11 

Platný 

Rada města Kraslic 
projednala 

návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č.IE-12-0004975/VB1,  ČEZ 
Distribuce, a.s., se sídlem Děčín 4, Teplická 874/8, IČ 24729035 na zřízení věcného břemene 
na části pozemku parc.č.stav.53/1 a na části pozemku parc.č.691/1 v k.ú. Zelená Hora u 
Kraslic, které jsou ve vlastnictví Města Kraslice za účelem zařízení distribuční soustavy 
„Zelená Hora, čp.148, Tempelová, vNN“ a 

nesouhlasí 

s návrhem smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc.č.stav.53/1 a na části pozemku parc.č.691/1 v k.ú. Zelená Hora u Kraslic, které jsou ve 
vlastnictví Města Kraslice za účelem zařízení distribuční soustavy „Zelená Hora, 
čp.148,Tempelová, vNN“, pro ČEZ Distribuce, a.s. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
25. Usnesení č. 1803/6/2013-RM/57      
Věc: Zimní údržba na části silnice Novoveská parc.č.6825 v k.ú. Kraslice 
Platný 

Rada města Kraslic 
projednala 

dopis Údržby silnic Karlovarského kraje a.s., zastoupené dispečerem Ing. Josefem Bulkou, 
bytem Sokolov, Alšova 1739 ohledně zpracování návrhu vymezených úseků silnic, na kterých 
se nebude zajišťovat zimní údržba s tím, že navrhují neudržovat v sezoně zimní údržby 
2013/2014 část silnice nalézající se na katastrálním území Kraslice parc.č.6825 (dle snímku) a 

nesouhlasí 

s návrhem vymezeného úseku silnice, na kterém se nebude zajišťovat zimní údržba v sezoně 
zimní údržby 2013/2014 na část silnice nalézající se na katastrálním území Kraslice 
parc.č.6825 (dle snímku). 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 

 

 
26. Usnesení č. 1804/6/2013-RM/57      
Věc: Návrh nájemní smlouvy TRAVEL FREE 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

návrh nájemní smlouvy mezi Městem Kraslice, IČ 00259438 se sídlem v Kraslicích, 
Nám.28.října 1438, zastoupené svým starostou Ing. Zdeňkem Brantlem a  společností 



 

12 z 12 

TRAVEL FREE s.r.o., IČ 26739780 se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 815/53, zastoupené 
svým jednatelem Ing. Pavlem Monhartem na pronájem části pozemku parc.č.2572/1 v k.ú. 
Hraničná  a 

rozhoduje 

o odložení uzavření nájemní smlouvy mezi Městem Kraslice, IČ 00259438 se sídlem 
v Kraslicích, Nám.28.října 1438, zastoupené svým starostou Ing. Zdeňkem Brantlem a  
společností TRAVEL FREE s.r.o., IČ 26739780 se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 815/53, 
zastoupené svým jednatelem Ing. Pavlem Monhartem a  

ukládá 

tajemníkovi MěÚ prostřednictvím odboru RaSMM pokračovat ve vyjednávání obsahu návrhu 
nájemní smlouvy mezi městem Kraslice a společností TRAVEL FREE, s.r.o.  v návrhu smlouvy 
v článku V, bod 5, kde rada města požaduje doplnění odstavce o způsob kontroly počtu 
pracovních míst.            

                                                                                                                                                 

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
27. Usnesení č. 1805/6/2013-RM/57      
Věc: Žádost o ukončení nájmu bytu č. 9 v Kraslicích, ul. Pod Nádražím č.p. 1684 dohodou 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

žádost pana XX bytem Kraslice, Pod Nádražím 1684 o ukončení nájmu bytu č. 9 tamtéž, 
dohodou k 31.6.2013 a 

souhlasí 

s ukončením nájemní smlouvy bytu č. 9 v Kraslicích, Pod Nádražím  1684 panu XX dohodou, 
ke dni přidělení bytu jinému nájemci, nejpozději k 31.8.2013. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
28. Usnesení č. 1806/6/2013-RM/57      
Věc: Žádost o přidělení bytu č. 9 v Kraslicích, ul. Pod nádražím 1684 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

žádost  

1. paní XX, bytem Kraslice, Pohraniční stráže 1715 

2. paní XX, bytem Kraslice, Husova 87 

3. paní XX, bytem Kraslice, ČSA 10 



 

13 z 13 

o přidělení bytu č. 9 v Kraslicích, Pod Nádražím 1684 o velikosti 2+1 a 

souhlasí 

s přidělením bytu č. 9 v Kraslicích, Pod Nádražím 1684 o velikosti 2 + 1  

paní  XX, bytem Kraslice, Pohraniční stráže 1715 na dobu 1 roku a 

ukládá 

tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování 
nájemní smlouvy na základě tohoto usnesení   dle výše uvedených podmínek a 

pověřuje 

starostu města uzavřením nájemní smlouvy dle schválených podmínek. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
29. Usnesení č. 1807/6/2013-RM/57      
Věc: Žádost o přidělení obytné místnosti v Kraslicích, B. Smetany 1700 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

žádost paní XX, trvale bytem Kraslice,   o přidělení obytné místnosti v Kraslicích, ul. B. 
Smetany 1700  a  

nesouhlasí    

s přidělením obytné místnosti  paní XX, trvale bytem Kraslice,  .   

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
30. Usnesení č. 1808/6/2013-RM/57      
Věc: Žádost o povolení splátkového kalendáře - XX 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

žádost paní XX, bytem Kraslice,    o povolení splátek nedoplatku  vyúčtování záloh na služby 
za rok 2012 ve výši XX,- Kč ve čtyřech  splátkách a 

souhlasí 

s povolením splátek nedoplatku vyúčtování záloh na služby za rok 2012 ve výši XX,- Kč ve 
čtyřech splátkách  se splatností do 31.10.2013 a 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 



 

14 z 14 

31. Usnesení č. 1809/6/2013-RM/57      
Věc: Zveřejnění záměru změny podmínek pronájmu nebytového prostoru v Kraslicích, Kpt. 
Jaroše 213 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

žádost paní XX, bytem Kraslice  o s nížení ceny za pronájem nebytového prostoru v Kraslicích, 
Kpt. Jaroše 213 ( Zdravá výživa)   a 

souhlasí  

se zveřejněním záměru   pronájmu  za změněných podmínek pronájmu nebytového prostoru 
v Kraslicích, Kpt. Jaroše 213  na úřední desce Městského úřadu Kraslice. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
32. Usnesení č. 1810/6/2013-RM/57      
Věc: Žádost o prodloužení nájmu bytu č. 8 v Kraslicích, ul. Dukelská 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

žádost manželů XX, bytem Kraslice, XX o prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 8 tamtéž 
s platností od 1.6.2013 a 

souhlasí 

s prodloužením nájemní smlouvy na byt č. 8  v Kraslicích, XX manželům XX bytem tamtéž na 
dobu neurčitou s platností od 1.6.2013 a  

ukládá 

tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování  
dodatku k nájemní smlouvě na základě tohoto usnesení   dle výše uvedených podmínek a 

pověřuje 

starostu města uzavřením  dodatku k nájemní smlouvě dle schválených podmínek.  

                                                                                                                                                   

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
33. Usnesení č. 1811/6/2013-RM/57      
Věc: Žádost o prominutí nájemného - byt č. 3 v Kraslicích, ul. Pohraniční stráže 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 



 

15 z 15 

žádost paní XX, bytem Kraslice,   o prominutí nájemného ve výši XX,- Kč za byt č. 3 
v Kraslicích,   za měsíc červen, nebo jeho část z důvodu probíhající výměny plastových oken 
v bytě a 

souhlasí 

s prominutím nájemného za byt č. 3 v Kraslicích, Pohraniční stráže 68  z důvodu probíhající 
výměny plastových oken a opravy podlahy v bytě ve výši ½ měsíčního nájemného paní XX, 
bytem Kraslice,  . 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
34. Usnesení č. 1812/6/2013-RM/57      
Věc: Vyhodnocení VZMR ZŠ Havlíčkova ul. II.etapa 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala  

zápis z posouzení a hodnocení nabídek výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce akce „Kraslice, ZŠ Havlíčkova ul. – II. etapa dokončení opravy nádvoří školy a 
spojovací chodby“  a 

souhlasí 

s předloženým zápisem z posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu a 
s vyhodnocením nejvýhodnější nabídky  a 

ukládá 

tajemníkovi MěÚ Kraslice prostřednictvím odboru RaSMM a odboru EaF 

1. k uzavření smlouvy o dílo na provedení prací zpracovat návrh rozpočtového opatření 
na přidělení finančních prostředků na zasedání zastupitelstva města 

2. zabezpečit vyrozumění o vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu všem 
účastníkům veřejné zakázky a na webových stránkách města v případě schválení 
finančních prostředků z rozpočtu města 

3. v případě přidělení finančních prostředků z rozpočtu města na zasedání zastupitelstva 
města, zveřejnit uzavřenou smlouvu o dílo na profilu zadavatele a 

pověřuje 

starostu města po přidělení finančních prostředků z rozpočtu města k podpisu vyrozumění o 
vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu všem účastníkům veřejné zakázky a k podpisu 
smlouvy o dílo s vítězným uchazečem v rozsahu rozpočtového opatření k předložené nabídce 
vítězného uchazeče. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 

 



 

16 z 16 

 
35. Usnesení č. 1813/6/2013-RM/57      
Věc: Vyhodnocení VZMR Parkoviště ul. ČSA 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

zápis z posouzení a hodnocení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce akce „Parkoviště na pozemku parc. č. 5213/1 a st. p. č. 2167, ul. ČSA, Kraslice“ 

souhlasí 

s předloženým zápisem z posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu a 
s vyhodnocením nejvýhodnější nabídky a 

ukládá 

tajemníkovi MěÚ Kraslice prostřednictvím odboru RaSMM a odboru EaF 

1. k uzavření smlouvy o dílo na provedení prací zpracovat návrh rozpočtového opatření 
na přidělení finančních prostředků na zasedání zastupitelstva města  

2. zabezpečit vyrozumění o vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu všem 
účastníkům veřejné zakázky a na webových stránkách města v případě schválení 
přidělení finančních prostředků z rozpočtu města 

3. v případě přidělení finančních prostředků z rozpočtu města na zasedání 
zastupitelstva, zveřejnit uzavřenou smlouvu o dílo na profilu zadavatele  a 

pověřuje 

starostu města po přidělení finančních prostředků z rozpočtu města k podpisu vyrozumění o 
vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu všem účastníkům veřejné zakázky a k podpisu 
smlouvy o dílo s vítězným uchazečem v rozsahu předložené nabídky. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 

 

 
36. Usnesení č. 1814/6/2013-RM/57      
Věc: Vyhodnocení VZMR Dětské hřiště 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

zápis z posouzení a hodnocení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce akce „Dětské hřiště Kraslice, poz. parc. č. 6742/2, k.ú. Kraslice“  a 

souhlasí 

s předloženým zápisem z posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu a 
s vyhodnocením nejvýhodnější nabídky  a 



 

17 z 17 

ukládá 

tajemníkovi MěÚ Kraslice prostřednictvím odboru RaSMM a odboru EaF 

1. k uzavření smlouvy o dílo na provedení prací zpracovat návrh rozpočtového opatření 
na přidělení finančních prostředků na zasedání zastupitelstva města 

2. zabezpečit vyrozumění o vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu všem 
účastníkům veřejné zakázky a na webových stránkách města v případě schválení 
finančních prostředků z rozpočtu města 

3. v případě přidělení finančních prostředků z rozpočtu města na zasedání zastupitelstva 
města, zveřejnit uzavřenou smlouvu o dílo na profilu zadavatele  a 

pověřuje 

starostu města po přidělení finančních prostředků z rozpočtu města k podpisu vyrozumění o 
vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu všem účastníkům veřejné zakázky a k podpisu 
smlouvy o dílo s vítězným uchazečem v rozsahu předložené nabídky. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
37. Usnesení č. 1815/6/2013-RM/57      
Věc: Vyhodnocení veřejné zakázky Zateplení KD Kraslice 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

Protokol z otevírání obálek s nabídkami a zápis z posouzení a hodnocení nabídek veřejné 
zakázky akce „Zateplení kulturního domu čp. 1782, Kraslice“ zadávané jako zakázka na 
stavební práce ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů a 

souhlasí 

s předloženým protokolem z otevírání obálek a se zápisem z posuzování a hodnocení 
nabídek veřejné zakázky „Zateplení kulturního domu čp. 1782, Kraslice“ a 

ukládá 

tajemníkovi MěÚ Kraslice prostřednictvím odboru RaSMM a odboru EaF 

1. k uzavření smlouvy o dílo na provedení prací zpracovat návrh rozpočtového opatření 
na přidělení finančních prostředků na zasedání zastupitelstva města 

2. zabezpečit vyrozumění o vyhodnocení veřejné zakázky všem účastníkům veřejné 
zakázky a na webových stránkách města v případě schválení finančních prostředků 
z rozpočtu města 

3. v případě přidělení finančních prostředků z rozpočtu města na zasedání zastupitelstva 
města, zveřejnit uzavřenou smlouvu o dílo na profilu zadavatele  a 

pověřuje  



 

18 z 18 

starostu města po přidělení finančních prostředků z rozpočtu města k podpisu vyrozumění o 
vyhodnocení veřejné zakázky všem účastníkům veřejné zakázky a k podpisu smlouvy o dílo 
s vítězným uchazečem v rozsahu rozpočtového opatření k předložené nabídce vítězného 
uchazeče a schválení přijetí dotace na uvedenou akci zastupitelstvem města. 

                                                                                                                                                

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 

 
38. Usnesení č. 1816/6/2013-RM/57      
Věc: Plán inventur pro rok 2013 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

návrh Plánu inventur pro rok 2013 a  

schvaluje 

Plán inventur pro rok 2013. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 

 
 
39. Usnesení č. 1817/6/2013-RM/57      
Věc: RO č. 11/2013 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

návrh č. 1 na rozpočtové opatření a 

schvaluje 

rozpočtové opatření ……………… č. 11/2013 …………….. – úprava rozpočtu takto: 

1. běžné výdaje oddělení kanceláře tajemníka se snižují a současně navyšují o 2,00 tis. 
Kč 

2. běžné výdaje odboru správních věcí, obecní živnostenský úřad se snižují a současně 
navyšují o 4,56 tis. Kč 

3. běžné výdaje odboru sociálních věcí a zdravotnictví se snižují a současně navyšují o 
0,80 tis. Kč 

4. běžné výdaje sboru dobrovolných hasičů se snižují a současně navyšují o 11,50 tis. Kč 

5. běžné výdaje rezervního fondu se snižují a současně navyšují o 15,00 tis. Kč 

6. kapitálové výdaje odboru rozvoje a správy majetku města se snižují a současně 
navyšují o 33,15 tis. Kč a 

ukládá 



 

19 z 19 

tajemníkovi MěÚ, aby prostřednictvím odboru EaF zabezpečil realizaci tohoto rozpočtového 
opatření. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
40. Usnesení č. 1818/6/2013-RM/57      
Věc: Aktualizace odpisového plánu MŠ Barvířská 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

návrh aktualizace odpisového plánu na rok 2013 příspěvkové organizace MŠ Barvířská 1771 
ze dne 30. 4. 2013 a 

schvaluje 

aktualizaci odpisového plánu na rok 2013 příspěvkové organizace MŠ Barvířská 1771 ze dne 
30. 4. 2013 a  

pověřuje 

ředitelku této organizace, aby zajistila odepisování dle schváleného plánu. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
41. Usnesení č. 1819/6/2013-RM/57      
Věc: Aktualizace odpisového plánu MŠ U Elektrárny 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

návrh aktualizace odpisového plánu na rok 2013 příspěvkové organizace MŠ U Elektrárny 
1777 ze dne 2. 5. 2013 a 

schvaluje 

aktualizaci odpisového plánu na rok 2013 příspěvkové organizace MŠ U Elektrárny 1777 ze 
dne 2. 5. 2013 a  

pověřuje 

ředitelku této organizace, aby zajistila odepisování dle schváleného plánu. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 

 

 



 

20 z 20 

42. Usnesení č. 1820/6/2013-RM/57      
Věc: Aktualizace plánu nákladů a výnosů ZUŠ 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

návrh na aktualizaci plánu nákladů a výnosů příspěvkové organizace Základní umělecká škola 
Kraslice, PS 67 na rok 2013 po úpravě k 30. 4. 2013 a 

schvaluje 

aktualizaci plánu nákladů a výnosů příspěvkové organizace Základní umělecká škola Kraslice, 
PS 67 na rok 2013 k 30. 4. 2013 

pověřuje 

ředitele této organizace, aby zajistil hospodaření dle schváleného plánu s možností odchylky 
ve výši +/- 20 % v jednotlivých položkách plánu za předpokladu, že dané položky nebyly 
závazně stanoveny.                                                                                                                                            

                                                                                                                                            

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 

 
43. Usnesení č. 1821/6/2013-RM/57      
Věc: Novela Parkovacího řádu 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

návrh Ing. Jaroslava Souhrady, radního města Kraslic, na novelu Nařízení města Kraslic č. 
1/2013 „Parkovací řád“, která je součástí přílohy č. 2 tohoto návrhu na usnesení a 

schvaluje 

tento návrh novely Nařízení města Kraslic č. 1/2013 „Parkovací řád“ a 

ukládá 

tajemníkovi MěÚ Kraslice prostřednictvím odboru RaSMM předložit návrh novely Nařízení 
města Kraslic č. 1/2013 „Parkovací řád“ ke schválení Radě města Kraslic na příští schůzi. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 

 
44. Usnesení č. 1822/6/2013-RM/57      
Věc: Organizační řád Základní umělecké školy 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala  

návrh směrnice č. 1/2013 Organizační řád Základní umělecké školy a 



 

21 z 21 

ukládá 

řediteli příspěvkové organizace Základní umělecká škola upravit směrnici ve smyslu 
připomínek odvětvového útvaru uvedených v důvodové zprávě. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
45. Usnesení č. 1823/6/2013-RM/57      
Věc: Rozšíření počtu míst výuky 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

žádost o zápis změn v údajích v rejstříku škol a školských zařízení, které jsou v souladu 
s ustanovením § 144 odst. 1 a 149 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
které se týkají označení míst, kde se poskytuje vzdělávání nebo školské služby školského 
zařízení Střední škola, základní škola a mateřská škola Kraslice, 358 01 Kraslice, okres Sokolov 
a 

souhlasí 

se zápisem změn v údajích v rejstříku škol a školských zařízení, které jsou v souladu 
s ustanoveními výše uvedeného právního předpisu, a to tak, že místem výkonu činnosti 
Střední školy, základní školy a mateřské školy Kraslice budou s účinností od 1. září 2013, 
mimo budovy v Havlíčkova 1717, prostory uvedených škol a školských zařízení: 

Havlíčkova 1286, 35801 Kraslice 

Pod Nádražím 1093, 35801 Kraslice. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 

 
 
46. Usnesení č. 1824/6/2013-RM/57      
Věc: Aktualizace č. 1 směrnice č. 3/2012 Zásady vztahů města Kraslice k příspěvkovým 
organizacím zřízeným městem Kraslice 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

návrh aktualizace č. 1 směrnice č. 3/2012 Zásady vztahů města Kraslice k příspěvkovým 
organizacím zřízeným městem Kraslice a 

schvaluje 

aktualizaci č. 1 směrnice č. 3/2012 Zásady vztahů města Kraslice k příspěvkovým organizacím 
zřízeným městem Kraslice. 



 

22 z 22 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
47. Usnesení č. 1825/6/2013-RM/57      
Věc: Veřejnosprávní kontrola PO ZUŠ Kraslice 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

výsledky z veřejnosprávní kontroly příspěvkové organizace Základní umělecká škola Kraslice a  

ukládá 

řediteli této organizace odstranění nedostatků dle uvedených doporučení ve stanovených 
termínech s tím, že bude kontrolní pracovnicí městského úřadu provedena následná kontrola 
odstranění nedostatků v termínu do 30. 11. 2013. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 

 

 
48. Usnesení č. 1826/6/2013-RM/57      
Věc: Kanalizace Sklená 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

zápis ze dne 30. 11. 2012 z jednání o řešení problematiky odkanalizování části města Kraslice 
Sklená a 

ukládá 

Komisi investiční a pro rozvoj města projednat tuto problematiku na svém jednání s návrhem 
řešení. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
49. Usnesení č. 1827/6/2013-RM/57      
Věc: Audit tajemníka, odměna tajemníkovi 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala a bere na vědomí 

zprávu z výkonu auditu tajemníka MěÚ Kraslice, zaměřenou na jeho pracovní činnosti a 



 

23 z 23 

ukládá 

starostovi poskytnout tajemníkovi MěÚ finanční odměnu ve výši 15 000,-Kč. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (3), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (1) schváleno 

 
 
50. Usnesení č. 1828/6/2013-RM/57      
Věc: Přidělení grantů z rozpočtu KK RM Kraslice 
Platný 

Rada města Kraslic 

bere na vědomí    

Zápis z jednání Kulturní komise RM Kraslic ze dne 04.06.2013 a  

projednala 

níže uvedené žádosti o přidělení finančního příspěvku podle Pravidel pro poskytování 
veřejné podpory z rozpočtu Města Kraslice: 

 

název subjektu   požadovaná výše  účel 

Jan Zmrzlý, Kraslice   40 000,00 Kč   XI. Ročník Rockových sadů 

Kulturní sdružení občanů něm. 18 950,00 Kč   kulturní akce v r. 2013 

národnosti Kraslice 

schvaluje 

po doporučení Kulturní komise Rady města Kraslic přidělit finanční příspěvek níže uvedeným 
subjektům ve výši: 

 

název subjektu   požadovaná výše  schválená výše grantu 

Jan Zmrzlý, Kraslice   40 000,00 Kč   35 000,00 Kč 

Kulturní sdružení občanů něm. 18 950,00 Kč   10 000,00 Kč 

národnosti Kraslice 

pověřuje 

1. Předsedu KK RM Kraslice k zajištění sepsání smluv o poskytnutí finančního grantu, 
prostřednictvím tajemnice KK RM Kraslice a jejich podepsání výše uvedenými 
subjekty 

2. Starostu města k podepsání smluv o poskytnutí finančního grantu  

3. Tajemníka MěÚ prostřednictvím SVOŽÚ k zajištění zaslání finančních prostředků na 
bankovní účty subjektů dle jednotlivých smluv. 

                                                                                                                                                  



 

24 z 24 

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 

 
51. Usnesení č. 1829/6/2013-RM/57      
Věc: Zápis č. 19/2013 z jednání KSZ a posk. fin. podpory 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

zápis č. 19/2013 z jednání Komise sociální a zdravotní Rady města Kraslic a  

souhlasí 

s poskytnutím finanční podpory  

1. MUDr. Tomáš Krásný 

2. BabyBox pro odložené děti 

3. MUDr. Jana Žifčáková 

4. Pomoc v nouzi o.p.s. 

5. Agentura osobní asistence a sociálního poradenství  a 

nesouhlasí 

se žádostí o finanční podporu  

6. Útočiště, o.s. 

7. Nakladatelství s.r.o.   a 

ukládá 

tajemníkovi MěÚ prostřednictvím odboru SVaZ aktualizovat Komunitní plánování sociálních 
služeb v Kraslicích do 31.8.2013.                                                                                                                                                 

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 

 

 
 
52. Usnesení č. 1830/6/2013-RM/57      
Věc: Návrh na poskytnutí finančního daru obci Ústeckého kraje na odstranění následků 
povodně v červnu 2013 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

návrh starosty města Kraslice na poskytnutí finančního daru ve výši 15.000,- Kč některé 
z obcí Ústeckého kraje za účelem odstranění následků povodní, které uvedenou obec 
postihly v červnu 2013 a    

schvaluje 

poskytnutí finančního daru městu Terezín ve  výši 15.000,-  Kč a 



 

25 z 25 

ukládá 

tajemníkovi MěÚ, aby ve spolupráci s odborem EaF byla z rozpočtu města uvolněna finanční 
částka v uvedené výši a OKT byla připravena darovací smlouva k podpisu starostovi města. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
 
53. Usnesení č. 1831/6/2013-RM/57      
Věc: Pojištění ramenového kontejnerového nosiče MAN 18.342 FK 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

Návrh Dodatku k pojistné smlouvě odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla – 
FLOTILA č. 6981199965, pro ramenový kontejnerový nosič MAN 18.342 FK, RZ: 2K4 0988  a 

schvaluje 

Dodatek k pojistné smlouvě odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla – FLOTILA 
č. 6981199965, pro ramenový kontejnerový nosič MAN 18.342 FK, RZ: 2K4 0988  a 

pověřuje 

starostu města k podpisu Dodatku k pojistné smlouvě odpovědnosti za škodu způsobenou 
provozem vozidla – FLOTILA č. 6981199965, pro ramenový kontejnerový nosič MAN 18.342 
FK, RZ: 2K4 0988.   

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 

 
 
 
54. Usnesení č. 1832/6/2013-RM/57      
Věc: Souhlas s pořízením nástavbového příslušenství traktoru Zetor Proxima a udělení 
vyjímky z pravidel 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

návrh ředitele příspěvkové organizace Technické služby města Kraslic na pořízení nového 
nástavbového příslušenství traktoru Zetor Proxima – mulčovacího ramene  McConnel Power 
Arm PA 4745 od společnosti AGROWEST a.s., Pionýrská 43, 357 51Kynšperk nad Ohří, za 
cenu 309 000,- Kč bez DPH, tj.  373 890,- Kč vč. DPH z finančních prostředků investičního 
fondu a 

souhlasí 



 

26 z 26 

s pořízením nového nástavbového příslušenství traktoru Zetor Proxima – mulčovacího 
ramene  McConnel Power Arm PA 4745 od společnosti AGROWEST a.s., Pionýrská 43, 357 51 
Kynšperk nad Ohří, za cenu 309 000,- Kč bez DPH, tj.  373 890,- Kč vč. DPH z finančních 
prostředků investičního fondu  a 

rozhoduje 

o udělení výjimky z Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Městem 
Kraslice podle čl. 4., odst. 5. pro nákup mulčovacího ramene McConnel Power Arm PA 4745 
od společnosti AGROWEST a.s. a 

pověřuje 

ředitele příspěvkové organizace Technické služby města Kraslic k podpisu kupní smlouvy.                                                                                                                                                             

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
 
55. Usnesení č. 1833/6/2013-RM/57      
Věc: Žádost o.s. Alison o bezplatné zapůjčení lavic, stolů, dopr. značení a zábran na 
festiválek 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

žádost o.s. ALISON o bezplatné zapůjčení 35 sad lavic a stolů, dopravního značení k uzavření 
prostoru a 4 ks zábran před podium na akci „Festiválek na konci světa“, která se bude konat 
dne 20.7.2013 od 13 h v Kraslicích  a 

souhlasí 

s bezplatným zapůjčením výše uvedeného zařízení s tím, že  o.s. ALISON si dopravu a odvoz 
na místo konání akce zajistí podle pokynů ředitele Technických služeb města.                                                                                                      

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (4), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 
 
V 17:30 h odešel pan František Stůj 
 
56. Usnesení č. 1834/6/2013-RM/57      
Věc: Pověření starosty podporou novel zákona o odpadech a o pomoci v hmotné nouzi 
Platný 

Rada města Kraslic 

projednala 

e-mailovou zprávu poslankyně PS PČR Ivany Řápkové ze dne 30.5.2013 a 

pověřuje 

starostu města podporou návrhu zákona o odpadech, návrhu 1. novely zákona o pomoci 
v hmotné nouzi a návrhu 2. novely zákona o pomoci v hmotné nouzi. 

                                                                                                                                                  

Hlasování o návrhu: hlasovalo pro (3), hlasovalo proti (0), zdrželo se hlasování (0) schváleno 



 

27 z 27 

 

Zapsala: Vurmová A. 

 

 

……………………………………….                                                     ………………………………….. 

Ing. Zdeněk Brantl                                                                         Otakar Mika 

        starosta                                                                                   místostarosta 


